Offizielle Ergebnisliste
Mariazeller Land Berglauf 2011

Mariazeller Land

Ort und Datum: Mitterbach/Gemeindealpe, 24.07.2011
Veranstalter: SV St.Sebastian (5153)

Durchfiihrender Verein: SV St.Sebastian (5153)

Kampfgericht:

Gesamtleitung: Lasinger Kurt (AUT)
Zeitmessung: Konrad Dominic (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:45

Strecke: Gemeindealpe Berglauf

Starthdhe: 804 m Zielhéhe: 1610 m

Hohendifferenz: 806 m

Gemeldete Starter: 44
In der Wertung: 38 (86,36%)
W50
Rang StNr  Name JG  Sex Verein
1 543 EGGER Ursula 1960 W ATUS Knittelfeld
2 556  PAIER Eva 1953 W SC Union Murzsteg
W40
Rang StNr Name JG  Sex Verein
1 542 EBERHARDT Gabi 1970 W Kolland Topsport Asics
2 544 FISCHER Doris 1966 W LC ASKO Breitenau
3 571 TIEFENGRABER Erika 1965 W Kolland Topsport Asics
W30
Rang StNr  Name JG  Sex Verein
1 566 ZERKHOLD Irene 1972 W TV Scheibbs
M70
Rang StNr Name JG  Sex Verein
1 562 WAGNER Gerhard 1940 M SV St. Sebastian
Sonntag, 24. Juli 2011, 11:39 Auswertung: SV St.Sebastian

Klasse
W50
W50

Klasse

W40
W40
W40

Klasse
W30

Klasse
M70

Berglauf

F-Wert:

Ges.Zeit Diff.
0:51:39,80 0:00:00,00
1:00:01,13 0:08:21,33

Ges.Zeit Diff.
0:43:56,20 0:00:00,00
0:50:22,22 0:06:26,02
0:59:27,33 0:15:31,13

Ges.Zeit Diff.
0:45:04,14 0:00:00,00

Ges.Zeit Diff.
0:56:58,12 0:00:00,00
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Berglauf
M60
Rang StNr
1 561
2 572
3 555
M50
Rang StNr
1 548
2 574
3 552
4 570
5 553
6 569
7 577
8 541
M40
Rang StNr
1 547
2 581
3 579
4 567
5 545
6 538
7 573
8 580
9 568
10 560
M30
Rang StNr
1 575
2 558
3 551
4 537
5 540
6 559
7 557
8 539

Name

TIEFENGRABER Karl Heinz

EGGER Gerhard
NOLZ Giinther

Name
KAHLBACHER Karl
OFNER Josef
KOUBEK Franz
KAFER Herbert
LOIDOLT Josef
ABL Hans

EGGER Kurt
DRESSLER Dieter

Name

MILAN Holicky
STUMPF Erwin
TOCKNER Helmut
RESEDARITZ Andreas
FISCHER Roland
BURSCHER Manfred
KOGELBAUER Armin
TROGER Otto
STRAHODINSKY Walter
STANGL Alexander

Name

FINGERLOS Mario
REITER Alex

KERN Manfred
BRUGGRABER Christian
DREIER Oliver

SCHEER Wolfgang
PROPST Thomas
DOLESCHAL Niki

Sonntag, 24. Juli 2011, 11:39

JG  Sex Verein
1943 M SC Union Mirzsteg

1951

M

SV St. Sebastian

1948 M Union Traismauer

JG Sex Verein

1956
1956
1959
1955
1955
1959
1958
1954

JG
1965
1966
1963
1969
1968
1962
1964
1964
1963
1968

JG
1981
1979
1980
1977
1978
1980
1976
1975

M

===

Sex

=ETEEZEEESEESEESEEESE S

Sex

===

LTC Graz

NF St. Veit Gdlsen
RC Lamingtal

OAV Gostling/Ybbs
FC Donald

URC Mariazell
Murauer Bier

SV Marswiese

Verein

Pardubice

Bohler Bleche

LCA Hochschwab
LCA Hochschwab
LC ASKO Breitenau
Weinitzer

LCA Hochschwab
SV St. Sebastian

Verein

HN Radcenter

SV St. Sebastian

EFM CoolRunning Hieflau

SIG Harreither

Auswertung: SV St.Sebastian
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.8.1 - Lizenz 5153 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Klasse
M60
M60
M60

Klasse
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Klasse
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Klasse
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Mariazeller Land Berglauf 2011
Mariazeller Land

Mitterbach/Gemeindealpe, 24.07.2011

Ges.Zeit
0:53:20,88
0:54:56,91
1:02:36,66

Ges.Zeit
0:41:21,97
0:45:14,32
0:45:27,10
0:46:02,60
0:46:30,01
0:46:47,18
0:54:21,75
1:02:05,58

Ges.Zeit
0:42:30,91
0:42:44,62
0:43:09,15
0:43:27,20
0:46:32,27
0:48:22,40
0:48:43,61
0:49:46,31
0:50:03,82
1:00:17,40

Ges.Zeit
0:36:26,74
0:39:21,27
0:39:35,27
0:40:14,94
0:43:03,81
0:51:29,11
0:54:25,23
1:03:18,34

Diff.
0:00:00,00
0:01:36,03
0:09:15,78

Diff.
0:00:00,00
0:03:52,35
0:04:05,13
0:04:40,63
0:05:08,04
0:05:25,21
0:12:59,78
0:20:43,61

Diff.
0:00:00,00
0:00:13,71
0:00:38,24
0:00:56,29
0:04:01,36
0:05:51,49
0:06:12,70
0:07:15,40
0:07:32,91
0:17:46,49

Diff.
0:00:00,00
0:02:54,53
0:03:08,53
0:03:48,20
0:06:37,07
0:15:02,37
0:17:58,49
0:26:51,60
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Berglauf Mitterbach/Gemeindealpe, 24.07.2011
MH

Rang StNr Name JG  Sex Verein Klasse Ges.Zeit Diff.

1 576  BRIELER Patrick 1982 M RC Hochschwab Aflenz  MH 0:40:05,68 0:00:00,00

2 578  DIEPOLD Christoph 1986 M LCA Hochschwab MH 0:45:36,60 0:05:30,92

Nicht am Start: 6 (13,64%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
536 BAUER Eleonore jun. 1972 W30
546 HAGL Dominik 1946 LCU Pyhra M60
549 KAINDL Gottfried 1960 SC Riveg Lunz M50
550 KAMMERHOFER Siegfried 1959 SV St. Marein/St. Lorenzen M50
554 NAGL Willi jun. 1970 LC Running Puchberg M40
563 WEBER Christian 1984 MH
Unterschrift
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